



216.73.216.109 27.10.2025 00:27:57

Марина Юрьевна РАХМАНОВА

Список

Тип	Индивидуум	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	BLR	
Входит в список (3)	27.02.2023 27.02.2021 02.10.2020	
Ссылки на решения (3)	28.02.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 5.78 € 26.02.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 02.10.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €	

Имена/Названия (6)

Полное имя/Название	Марына Юр'еўна РАХМАНАВА
Полное имя/Название	Marina Yurievna RAKHMANOVA
Полное имя/Название	Maryna Jurjeuna RACHMANAVA
Полное имя/Название	Marina Jurjevna RACHMANOVA
Полное имя/Название	Марина Юрьевна РАХМАНОВА
Полное имя/Название	Marina Yureuna RAKHMANAVA
Описание	Former Member of the Central Electoral Commission (CEC)

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1970-09-26
---------------	------------

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 27.10.2025. 00:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).